

Revisionsrapport – Ärendebereidning i Borås Stads nämnder

Lokalförvaltningsnämndens beslut

Lokalförvaltningsnämnden godkänner upprättat svar och beslutar att avvakta centrala anvisningar innan eventuella åtgärder genomförs. Beslutet översänds till Stadsrevisionen.

Sammanfattning (Ärendet i sin helhet)

Stadsrevisionen i Borås Stad har under 2019 genomfört en granskning av Borås Stads ärendebereidningsprocess. Syftet med granskningen är att bedöma om nämndernas ärendebereidning är ändamålsenlig och förenlig med lagstiftningens krav. Nämndernas ärendebereidning i Borås Stad varierar i stor utsträckning och Stadsrevisionen bedömer att förtroendevalda i Borås Stad därmed har olika förutsättningar när beslut ska fattas.

Stadsrevisionen bedömer att Lokalförvaltningsnämndens ärendehanteringsprocess inte är helt ändamålsenlig.

Stadsrevisionen bedömer att samtliga nämnder, i beaktande av lagstiftningens krav och intentioner inom området, behöver fastställa och tydliggöra nämndens ärendebereidningsprocess. Detta kan enligt Stadsrevisionens bedömning med fördel genomföras i form av en gemensam beredningsprocess för alla Borås Stads nämnder. Ett sådant arbete bör i Stadsrevisionens mening hållas samman av Kommunstyrelsen och genomföras i bred dialog med samtliga nämnder och förvaltningar.

Beslutsunderlag

1. Revisionsrapport - Ärendebereidning i Borås Stads nämnder
2. Missiv - Ärendebereidning i Borås Stads nämnder

Beslutet expedieras till

1. Stadsrevisionen



Helene Sandberg
Ordförande



Anders Waldau
Förvaltningschef



§ 99

Dnr LFN 2020-00037 1.1.3.25

Revisionsrapport - Ärendeberedning i Borås Stads nämnder

Lokalförsörjningsnämndens beslut

Lokalförsörjningsnämnden godkänner upprättat svar och beslutar att avvakta centrala anvisningar innan eventuella åtgärder genomförs. Beslutet översänds till Stadsrevisionen.

Sammanfattning av ärendet

Stadsrevisionen i Borås Stad har under 2019 genomfört en granskning av Borås Stads ärendeberedningsprocess. Syftet med granskningen är att bedöma om nämndernas ärendeberedning är ändamålsenlig och förenlig med lagstiftningens krav. Nämndernas ärendeberedning i Borås Stad varierar i stor utsträckning och Stadsrevisionen bedömer att förtroendevalda i Borås Stad därmed har olika förutsättningar när beslut ska fattas.

Stadsrevisionen bedömer att Lokalförsörjningsnämndens ärendehanteringsprocess inte är helt ändamålsenlig.

Stadsrevisionen bedömer att samtliga nämnder, i beaktande av lagstiftningens krav och intentioner inom området, behöver fastställa och tydliggöra nämndens ärendeberedningsprocess. Detta kan enligt Stadsrevisionens bedömning med fördel genomföras i form av en gemensam beredningsprocess för alla Borås Stads nämnder. Ett sådant arbete bör i Stadsrevisionens mening hållas samman av Kommunstyrelsen och genomföras i bred dialog med samtliga nämnder och förvaltningar.

Beslutsunderlag

1. Revisionsrapport - Ärendeberedning i Borås Stads nämnder
2. Missiv - Ärendeberedning i Borås Stads nämnder